DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 22

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

##ÚNICO: | ADMIN-AP - 18613|
PORTARIA Nº 239, DE 14 DE OUTUBRO DE 2016

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe

foram delegadas pela Portaria PGR/MPF nº 24, de 19 de janeiro de 2016, bem como na Portaria SG/MPF n.º 382, de 5 de maio de 2015, e com fulcro na
Portaria PR/AP nº 236, de 05 de outubro de 2016, publicada no Diário Eletrônico do Ministério Público Federal - DMPF-e nº 190/2016, de 06 de outubro
de 2016, página 20,

RESOLVE:
Art. 1º Dispensar o servidor EDUARDO EUGENIO CIRQUEIRA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, Matrícula nº 14908-0, do encargo de Substituto do Responsável pela Conformidade de Suporte Documental e pelo arquivo
documental dos atos e fatos de gestão, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

Art. 2º Designar o servidor ELIAS DA COSTA FARIAS, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula nº 26616-7, para exercer o encargo de Substituto do Responsável pela Conformidade de Suporte Documental
e pelo arquivo documental dos atos e fatos de gestão, da Procuradoria da República no Estado do Amapá.

LUDMILLA VIEIRA DE SOUZA MOTA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL

##ÚNICO: | ADMIN-DF - 47913|
EDITAL DE 17 DE OUTUBRO DE 2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO. 1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2016 DA
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL PARA
CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR.

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, com base no
Regulamento do Programa de Estágio aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 378/2010 e alterações, resolve:

1. Tornar público o resultado final do 1º Processo Seletivo Público de 2016 da Procuradoria da República no Distrito Federal
para Contratação de Estagiários de Nível Superior;

2. Indeferir o recurso apresentado pela candidata Ketilen Gomes de Carvalho, inscrição n° 710.

3. Fixar a validade deste certame em 6 (seis) meses, conforme previsto no Edital de Abertura, item 8.1, a contar da data de
divulgação do resultado final, por meio deste edital, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Coordenação de Estágio da
PR/DF.

FREDERICK LUSTOSA DE MELO

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 724 NAYARA GOMES SILVA 17 8,5 25,5

2 339 MARCELA LUIZA PALMA 16 9,5 25,5

3* 400 NATÁLIA TEIXEIRA GONÇALVES 16 9,5 25,5

4 2139 LUIZ ALTAIR HERNANDEZ GOMES 16 9 25

5 1421 LÍDIA CHAVES FREITAS 15 10 25

6 1201 AMANDA CASTILHO COSTA 16 8,1 24,1

7 1537 SARAH NOGUEIRA VAZ 16 7,8 23,8

8* 932 FELIPE AUGUSTO DE FREITAS BORGES 13 9,9 22,9

9 1632 LÍCIA MARIA DE SOUSA SANTOS 16 6,5 22,5

10 1851 VITÓRIA DE OLIVEIRA REIS 18 4 22

11 2153 HUGO AYALA PEREIRA LIMA 16 5,6 21,6

12 1980 MARCELO MEIRELLES MORTATI 12 9,2 21,2

13 1309 ISABELE FERNANDES 12 8,7 20,7

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 23

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

14 1222 SAMARA DE SOUZA BRITO 12 8,2 20,2

15 638 RAFAELA NEPOMUCENO VALADARES 13 7 20

16 1103 FABHIA REIS CARNEIRO 11 9 20

17 797 PATRICIA ALVES TRINDADE 10 9,7 19,7

18 1703 MAGDA DIONÍSIA DA SILVA 11 7,7 18,7

19 707 GABRIELLE DOS SANTOS DAMASCENA 11 5,3 16,3

* Vaga destinada aos candidatos com deficiência e/ou participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-raciais.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ARQUITETURA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 155 VINICIUS CIABOTTI CANDIDO 15 8,5 23,5

2 472 BRUNA PÓVOA LACERDA DE ARAUJO 14 9,5 23,5

3* 523 IVANA MARINA DA SILVA RODRIGUES 14 9 23

4 1153 GIOVANNA MEDEIROS ZAVARONI 14 9 23

5 86 AMANDA MERCE TEIXEIRA NEVES 15 7,5 22,5

6 158 LUCAS RODRIGUES ARAÚJO 14 8,5 22,5

7 151 DAYANE ALIXANDRE DOS SANTOS COSTA 17 5 22

8 1290 FLÁVIO LUIZ PEREIRA 14 8 22

9 1835 KATARINA DE SOUSA GOMES 16 5,5 21,5

10 449 LETICIA DRUMMOND DE OLIVEIRA
MAGALHAES

15 6,5 21,5

11 150 ANA CAROLINA MEDEIROS DUTRA 13 8,5 21,5

12 1643 RAFAEL DE ARAÚJO RAMOS 15 6 21

13 326 PLACIDO LIMA FERREIRA SOBRINHO 14 7 21

14 1126 SARAH RAMOS VILCHE DOS SANTOS 14 7 21

15 1723 ANA KARINE RAMOS SIQUEIRA 14 7 21

16 538 NATHÁLIA CIRQUEIRA DA SILVA 13 8 21

17 1727 KAMILLE LIMA PINTO 12 9 21

18 63 FERNANDA FERREIRA BACH DA GRAÇA 14 6 20

19 915 ANA LUIZA ROCHA DINIZ 13 7 20

20* 125 SARAH LIMA CIRINO 12 8 20

21 822 PATRICIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 13 7 20

22 579 GABRIELA RIBEIRO MOURA LEITAO 13 7 20

23 850 VINICIUS OLIVEIRA SILVA 15 4,5 19,5

24 1262 TALITA FERREIRA FIGUEIRA 14 5,5 19,5

25 68 GISELE FERNANDES DE OLIVEIRA 14 5,5 19,5

26 1515 SAMUEL BARBOSA NASCIMENTO 13 6,5 19,5

27 138 LEANDRA VANESSA JUNG SANTOS 13 6,5 19,5

28* 639 PEDRO HENRIQUE ALVES FÉLIX 13 6,5 19,5

29 115 EDUARDO RIOS DE PAULA 15 4 19

30 485 EUCLIDES FERREIRA DE CARVALHO
JÚNIOR

15 4 19

31 1182 RAPHAELA MARQUES BARBOSA RIBEIRO 14 5 19

32 1507 KALINE SOARES BARRETO 14 5 19

33 1903 JOÃO BOAVISTA RODRIGUES 14 5 19

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 24

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

34 454 MAYSA GONÇALVES VALENÇA 13 6 19

35 1641 FERNANDA SAMPAIO CAVALCANTE
PEDROSA

13 6 19

36 572 JULIANA DE FREITAS ESSER 13 6 19

37 129 KAROLINE DE SOUSA CUNHA 13 6 19

38 973 RENATA PEREIRA MARQUES 13 6 19

39 459 LEONARDO VIANA DE SALES 13 6 19

40* 953 ANNA CAROLINA FERREIRA NEVES 12 6 18

41 88 ADRIANO TORELLY DE CARVALHO 12 7 19

42 243 RAYSSA FERNANDES DOS SANTOS 12 7 19

43 921 ARIADNE FERNANDA GALDINA PEREIRA 11 8 19

44 1466 ANDRÉ LUIS FAGUNDES 14 4,5 18,5

45 1773 RAFAEL MARTINS BENTHER 14 4,5 18,5

46 1848 FERNANDO LÁZARO JESUS SILVA 14 4,5 18,5

47 1716 PAULA HIORRANA GONÇALVES DE SOUZA
BRITO

14 4,5 18,5

48 390 VANESSA LUZIA FELIX DE LIMA 14 4,5 18,5

49 1671 SAMARA NASCIMENTO DE SOUSA 12 6,5 18,5

50* 232 FERNANDA DA MOTA PEREIRA 11 5,5 16,5

51 2123 JESSICA FERREIRA DE MORAES 11 7,5 18,5

52 1096 NAYARA RAYANE BARBOSA SANTOS 13 5 18

53 516 NAYARA DE JESUS RODRIGUES 13 5 18

54 1110 VITOR MONTEIRO TEIXEIRA MENDES 13 5 18

55 1450 GESICA LAIANE DOS SANTOS 12 6 18

56 1832 ERIKA EDUARDA MOTA PEREIRA GARCIAS 12 6 18

57 1744 FLÁVIA DE SOUZA MEIRELES 12 6 18

58 80 DANIELA ALBUQUERQUE DINO DE
CASTRO E COSTA

12 6 18

59 2032 ISABELLA FRANCO CAPANEMA DE
OLIVEIRA

11 7 18

60* 188 ANDRE GOMES LEITE SANTOS 11 5,5 16,5

61 1704 GABRIEL IGOR SILVA LORDELO 13 4,5 17,5

62 1037 LAURIANE PÂMELA FERREIRA PAES 12 5,5 17,5

63 2136 JULIANA SANTOS BORGES 11 6,5 17,5

64 769 MARINA COSTA PAULA PESSOA 11 6,5 17,5

65 42 LETÍCIA MARIA RODRIGUES DA FRANCA 11 6,5 17,5

66 1179 BRUNA OLIVEIRA MACEDO PESSOA 10 7,5 17,5

67 1590 BRUNA DE SOUZA LIMA 13 4 17

68 1316 FÁBIO AURÉLIO SALES 12 5 17

69 87 ANA CAROLINA MACHADO LINS E SILVA 12 5 17

70 284 NATALIA FERNANDES ARAUJO 12 5 17

71 91 ANA LUISA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 12 5 17

72 1710 GABRIELA CRISTINA ROCHA 12 5 17

73 2138 NATHALIA PORTO DOS SANTOS BRITO 12 5 17

74 84 JÚLIA FIGUEIREDO PASCUAL 11 5,5 16,5

75 1519 CAROLINNE WANESSA DE SOUSA ALVES 11 5,5 16,5

76 168 ANNA CAROLINA KRAUSE SALES 10 6,5 16,5

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 25

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

77 116 LUÍS FLÁVIO BAZÁCAS CORRÊA SNEL DE
OLIVEIRA

12 4 16

78 128 BÁRBARA MARIA GONÇALVES DE SOUSA 12 4 16

79 1038 ANGELYK SANTOS PEREIRA MARQUES 11 5 16

80 85 ANA KARLA ALVES RAMOS DA SILVA 11 5 16

81 794 ROSÂNGELA SANTOS VIRGOLINO 10 6 16

82 65 ARIELE TAVARES DOS SANTOS 11 4,5 15,5

83 45 BRUNA MOURÃO CARVALHO 11 4,5 15,5

84 425 HENRIQUE CORREA COELHO 11 4,5 15,5

85 1683 SUZANE SILVA FERREIRA 11 4 15

86 153 JULIANA DUTRA DE AMORIM 10 5 15

87 126 LUDMILLA ALEXANDRE DOS SANTOS 10 4,5 14,5

88 924 THAÍSA GIANI MENDES 10 4,5 14,5

* Vaga destinada aos candidatos com deficiência e/ou participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-raciais.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ARQUIVOLOGIA

Não houve aprovados no 1° Processo Seletivo de Estagiários da PR/DF de 2016 para o curso de Arquivologia.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – BIBLIOTECONOMIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1* 1768 MARINA VAZ SANTOS VALADARES 19 7,8 26,8

2 2160 MICHELLE FLEURY NUNES 16 6,7 22,7

3 1913 VICTÓRIA DE ABREU E SILVA 14 7,9 21,9

* Vaga destinada aos candidatos com deficiência e/ou participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-raciais.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – DIREITO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 1617 WESLEY ROBERTO QUEIROZ COSTA 25 19 44

2 947 LUCAS CÉSAR DIAS BARRETO
AMBRÓSIO

24 14,5 38,5

3 632 FERNANDA LAGO MONTEIRO 21 16,5 37,5

4 1860 RAONY DE BRITO SOARES 20 16,5 36,5

5 594 MANOEL BORGES DA SILVA 21 14,5 35,5

6 1259 THIAGO FERREIRA FARIAS 19 16,5 35,5

7 590 RAFAEL BARBOSA RAMOS 23 11,5 34,5

8 821 KELLY ALMEIDA DE MEDEIROS 20 14,5 34,5

9 2085 LARISSA REIS LEITE 18 16 34

10* 1567 LUCAS RODRIGUES DE PAULA 18 13,5 31,5

11 1137 FABIO PARANHOS RODRIGUES 17 17 34

12 1964 RAFAEL CHIARINI MEDEIROS 20 13 33

13 628 ANNA LUIZA DUNSTAN CURADO
MORAES DE AGUIAR

20 12 32

14 1006 RAPHAEL GUSTAVO RIBAS DA CRUZ 17 15 32

15 1995 VINÍCIUS GONZALEZ NÓBREGA 16 16 32

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 26

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

16 1358 LUCIANA ALVES ROSÁRIO 16 15 31

17 721 LUCAS TELLES MOREIRA 20 10,5 30,5

18 2115 YURI ANDRADE DE SEN 19 11,5 30,5

19 2001 REBECA DO LAGO NOGUEIRA 17 13,5 30,5

20* 336 JEAN JORGE SILVA CASTRO 16 9 25

21 470 EDUARDO CÉSAR DE MORAIS 16 14 30

22 800 FELLIPE MATHEUS DA CUNHA
GONÇALVES

19 10,5 29,5

23 1223 POLLYANA MARIA NUNES DO
NASCIMENTO

18 11,5 29,5

24 2143 LEILIANE MOTTA DE CARVALHO 16 13 29

25 1229 BÁRBARA FERREIRA DE CAMPOS 20 8 28

26 1539 GUSTAVO HENRIQUES DA SILVA 16 12 28

27 1725 LAURA ESTEPHÂNIA BAPTISTA
PEREIRA DE MELLO

16 12 28

28 1020 IRAN NUNES LEMES SEGUNDO 18 9,5 27,5

29 1761 PRISCILA BORGES FERREIRA 18 9,5 27,5

30 1784 GUILHERME CORDEIRO PIRES 18 9,5 27,5

31 1532 ALINE GOMES DE LIMA 17 10,5 27,5

32 1920 LUCAS LEOCADIO DE OLIVEIRA GOMES 15 12,5 27,5

33 1527 RODES BARSBOSA DE ARAUJO 17 10 27

34 1518 JULIANA DE OLIVEIRA BRAZ SILVA 16 11 27

35 1691 LUCAS DE SOUZA SAMPAIO 15 12 27

36 1113 CAROLINE RAMOS DA SILVA BASTOS 15 11,5 26,5

37 1465 RENATA SANTANA SANTOS 16 10 26

38 954 GERSON ALVES DOS SANTOS 17 8,5 25,5

39 1154 MARIA CAROLINA REZENDE VERA 17 8,5 25,5

40 1384 BÁRBARA KELLY FERREIRA LIMA 16 9,5 25,5

41 1557 MARCIO JÚNIO ALVES RODRIGUES 16 9,5 25,5

42 1573 ANA PAULA SILVA DOMINGOS 15 10,5 25,5

43 648 ROMÁRIO BRITO FÉLIX 17 8 25

44 1614 ANDREWS MAGALHÃES KROGER GALO 16 9 25

45 674 IOLLY AIRES GOMES 15 10 25

46 575 ROZIANE SOUZA DA VITÓRIA 15 10 25

47 819 ENIO SANTIAGO CHAGAS JUNIOR 15 9,5 24,5

48 914 NATHALIA MICAELLE NUNES DE
OLIVEIRA

15 9 24

* Vaga destinada aos candidatos com deficiência e/ou participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-raciais.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 93 CAROLINA DAVID MIRANDA 14 9,1 23,1

2 2058 LUCAS RINCON SILVESTRIN 15 6 21

3* 1025 GABRIELLA PINTO VALENTIM 12 8,8 20,8

4 2038 THOMÉ MOREIRA BORGES NETO 13 7,5 20,5

5 1847 RAPHAEL CASTILHO DE NOVAES 11 9,5 20,5

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 27

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

6 1129 GEOVANA GLÓRIA BARRETO
ESPANHOL

12 8,2 20,2

7 849 MURILO RISDEN ALVES 12 8 20

8 2074 JOSETE MARTINS RIBEIRO 13 6 19

9 384 LUCAS MIRANDA FRANÇA 11 8 19

10 612 MOISÉS ANTONIO DA COSTA LEMOS 12 6,5 18,5

11 889 FELIPE BARRETTO PAVONI 11 7,5 18,5

12 166 MARCOS PAULO SOARES COSTA 11 7,5 18,5

13* 1256 LAURETE FRANCISCA GOMES 12 6 18

14 2093 LAURA GOMES PINTO 10 8 18

15 1987 JULIANA LIMA BAIÃO 12 5,5 17,5

16 2103 PEDRO HENRIQUE ADAMY IURCZAKI 12 5 17

17 1589 VITOR DO CARMO LAINO 11 6 17

18 1701 DHARA VIEIRA ALCÂNTARA 10 7 17

19 38 LUCAS DE SANTANA OLIVEIRA DA
VEIGA JARDIM

10 6,8 16,8

20 946 PEDRO CESAR DE SOUZA MACEDO 11 5,5 16,5

21 2075 EDUARDO BRUNO DE OLIVEIRA
CARDOSO

11 5,5 16,5

22 635 JOÃO VICTOR SOARES DA SILVA 11 5 16

23 1745 VINÍCIUS SILVA CARDOSO DA COSTA 10 6 16

24 683 THIAGO MOURA RAIMUNDO 10 6 16

25 2135 LUIS FELIPE DOMINGUES ABREU 10 6 16

26 1655 VALÉRIA EMILLE MARQUES RIBEIRO 11 4,8 15,8

27 1978 FABIOLA LIMONGI BATISTA 10 5,5 15,5

28 2137 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO RODRIGUES 10 5,5 15,5

29 545 LUIZ FELIPE MASCARENHAS COUTINHO 10 5,5 15,5

30 1935 FRANCISCO DJACIR PAIVA CLAUDINO
FILHO

11 4 15

31 486 ALEXANDRE LAUREANO ALVES 11 4 15

32 1838 JOHNATA MEIRELES BARCELOS 10 5 15

33 2131 THALISSON MENESES PASSOS 10 5 15

34 1080 JHEIMISSON FERREIRA DE OLIVA 10 5 15

35 1963 CAROLINE DE JESUS FIDYK 10 5 15

36 1752 RONALDY DA SILVA MELO 10 5 15

37 1509 VINICIUS MORAIS DA SILVA 10 4,5 14,5

38 412 FÁBIO PIRES ENDO 10 4,5 14,5

39 964 LETÍCIA CAMPOS ALVES MARTINS 10 4,5 14,5

40 1674 IZAMARA FONTENELE CARVALHO 10 4,5 14,5

41 1094 RODRIGO SANTANA DA SILVA 10 4,5 14,5

42 1894 LARISSA DE OLIVEIRA BARBOSA 10 4,5 14,5

DMPF-e Nº 196/2016- ADMINISTRATIVO Divulgação: segunda-feira, 17 de outubro de 2016 Publicação: terça-feira, 18 de outubro de 2016 28

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.  O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www.transparencia.mpf.mp.br/diario-e-boletim/diario-eletronico-dmpf-e.

43 1936 MATHEUS HENRIQUE BRANDÃO DA
MOTA

10 4,1 14,1

44 1794 HALLAN MOURA LADEIRA 10 4 14

* Vaga destinada aos candidatos com deficiência e/ou participantes do Sistema de Cotas para Minorias Étnico-raciais.

CLASSIFICAÇÃO GERAL – COMUNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 1583 FREDERICO LORENZ BECK 18 9 27

2 311 JULIANA GONÇALVES DA SILVA 16 8,8 24,8

3 119 MARINA BARBOSA FERREIRA 20 4,5 24,5

4 773 TATIANE DE SOUZA MATA 19 4,5 23,5

5 1728 ANNA CAROLINA BASTOS PERES 18 4,3 22,3

6 608 JORNAN ROCHA DE OLIVEIRA 15 6,5 21,5

7 569 KAROLINE DA SILVA 17 4 21

CLASSIFICAÇÃO GERAL – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

TOTAL DA
PROVA

SUBJETIVA

TOTAL

1 1603 DAVI MATTOS DE CARVALHO SANCHES
DA SILVA

14 7 21

2 1684 GUILHERME VIEIRA GONÇALVES DA
LUZ

14 5,5 19,5

3 2163 ANGELITA DE CASTRO FERNANDEZ
TORRES

13 6,5 19,5

4 224 BIANCA BASSAMBETH 14 5 19

5 2008 SAULO CARDOSO BARRETO 14 4 18

6 1697 RHAYLSON GOMES DE MOURA 13 5 18

7 1397 ALEXANDRE MORAIS MARTINI 12 4 16

8 10 FHELIP CORRÊA FELICIO 10 4,5 14,5

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE
##ÚNICO: | ADMIN-MA - 19865|

PORTARIA Nº 125, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE, DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

Art. 1° - Constituir Comissão de Coordenação do Projeto "Servidor Destaque” da Procuradoria da República do Maranhão com o

objetivo de organizar e orientar o processo eleitoral para reconhecer e premiar os servidores destaque 2016 da Procuradoria da República no Maranhão
e das Procuradorias da República nos Municípios do Maranhão - Bacabal, Balsas, Caxias e Imperatriz.

Art. 2° - A Comissão será composta pelos servidores MARYANE MAÍRA ANCHIETA SANTANA, Matrícula 26984 (Presidente),
AUGUSTO CÉSAR PEREIRA VIEIRA, Matrícula 27432, FLÁVIO ROBERTO MARTINS DE MATOS, Matrícula 5287, FREDERICO AUGUSTO
REIS ALVES, Matrícula 27175, HAYLENO SANTOS HOSSOE, Matrícula 20262.

Art. 3° - A Presidente, em seus impedimentos eventuais, será substituída pelo servidor AUGUSTO CÉSAR PEREIRA VIEIRA.
Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

##ÚNICO: | ADMIN-MA - 18846|
PORTARIA Nº 126, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO (PR/MA), no uso de suas atribuições

legais,